
C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 

 +420 532 140 111 • www.csystem.cz  

Brno • Praha • Pardubice • Plzeň • Olomouc • Ostrava • Zlín 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.,  

se sídlem: v Brně, Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576,  

IČ: 276 75 645, DIČ: CZ27675645,  

Zastoupení: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxx 

dále jen „prodávající“ 

 

  a 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1, 

se sídlem: 787 29 Šumperk, Gen. Krátkého 1 

IČ: 00843113, DIČ: CZ 00843113 

Zastoupení: Ing. Petr Vepřek, ředitel školy 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx, tel.:xxxxxxxxxxx 

 dále jen „kupující“   

 

   

 

 

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaná v Příloze č.1 této smlouvy. 

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto 

článku smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a 

zavazuje se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma 

stranami podepsaných dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické 

právo, kupující se zavazuje, že věc převezme. 

 

II. 

http://www.csystem.cz/


C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 

 +420 532 140 111 • www.csystem.cz  

Brno • Praha • Pardubice • Plzeň • Olomouc • Ostrava • Zlín 

 

 

 

 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy činí: 

200 000 Kč, cena je uvedená bez DPH.  

DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21%, tj. 42 000 Kč.  

Celková cena včetně DPH činí 242 000 Kč.  

2. Tato cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na 

základě daňového dokladu – faktury, ta bude vyhotovena ve dvojím vyhotovení. 

4. Daňový doklad – faktura je splatná do 20 dnů od převzetí kupujícím. 

5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 

odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí konečné 

faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů. 

6. Daňový doklad – faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 

částky z účtu kupujícího. 

 

  

 

III. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní 

kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. 

2. Prodávající splní svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat s věcí 

v místě plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je VOŠ a SPŠ Šumperk, Gen. Krátkého 1 

4. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu ihned po podpisu smlouvy, 

nejpozději však do 14ti dnů od uzavření smlouvy. 

 

 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

2. Předá-li prodávající dopravci věc pro přepravu ke kupujícímu v místě určeném kupní 

smlouvou, přechází na kupujícího nebezpečí škody předáním věci dopravci v tomto místě.          

3. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve 

http://www.csystem.cz/


C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 

 +420 532 140 111 • www.csystem.cz  

Brno • Praha • Pardubice • Plzeň • Olomouc • Ostrava • Zlín 

 

 

 

 

výši 0,01% z celkové nabídkové ceny za každý i započatý den prodlení.  

4. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní 

ceny ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody. 

6. Za případné škody vzniklé činností prodávajícího na majetku kupujícího, na samotném 

zhotoveném díle a na majetku třetích osob odpovídá provádějící firma. 

7. Všechny práce budou prováděné tak, aby nedošlo k poškození cizího majetku. 

 

 

V. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku 36 měsíců. 

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí 

dodávky zboží. 

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu:  

xxxxxxxxxxxxxxx 

4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem 

přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady na čísle xxxxxxxxxx 

5. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky. 

6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na 

instalovaný software. 

 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany 

dohodly na zachování mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech skutečnostech, o 

kterých se dozvěděly při realizaci smluvní činnosti. Tento závazek přetrvává i při ukončení 

platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně známé. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi 

nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, 

teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní 

či regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v 

takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové 

okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím 

písemného oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé 

smluvní straně kompenzaci. 

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí 

http://www.csystem.cz/
mailto:martin.cuhel@csystem.cz


C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 

 +420 532 140 111 • www.csystem.cz  

Brno • Praha • Pardubice • Plzeň • Olomouc • Ostrava • Zlín 

 

 

 

 

český právem. 

4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu 

smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení 

neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, 

pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od 

ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu 

poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných 

jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným 

platným a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 

původního neplatného či neúčinného ustanovení. 

5. S ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění (o svobodném přístupu k informacím) 

a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. V platném znění (o ochraně osobních údajů) 

prodávající předem výslovně souhlasí s využitím jeho osobních údajů zadavatelem pro 

účely vnitřní potřeby a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Za tímto 

účelem je kupujícímu konstatován souhlas prodávajícího s možným zpřístupněním či 

zveřejněním celé smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností se 

smlouvou souvisejících, ke kterým může kdykoliv v budoucnu dojít. 

6. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv zajistí kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů.  

7. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle 

místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Technická specifikace 

9. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží 

prodávající a 1 kupující.  

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv, lze ji měnit jen formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 

a srozumitelný.  

12. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují 

Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

13. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právní úkon, který nebyl po uložení 

zásilky vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů.  

 

http://www.csystem.cz/


C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 

 +420 532 140 111 • www.csystem.cz  

Brno • Praha • Pardubice • Plzeň • Olomouc • Ostrava • Zlín 

 

 

 

 

 

V Brně dne 29. 10. 2018 V Šumperku dne 2. 11. 2018 

 

 

 

 

 

 

 .......................................................              ............................................................ 

        prodávající                                          kupující 

Simona Nečasová, předseda představenstva   Ing. Petr Vepřek, ředitel školy 

C SYSTEM CZ a.s.      VOŠ a SPŠ Šumperk 

     

   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.csystem.cz/


C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 

 +420 532 140 111 • www.csystem.cz  

Brno • Praha • Pardubice • Plzeň • Olomouc • Ostrava • Zlín 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
VOŠ a SPŠ Šumperk, Gen. Krátkého 1, 787 29  Šumperk 
16 ks osobních PC 
Technická specifikace: 

Název vlastnosti 
min / max / 

= 
Požadovaná 
vlastnost 

Další 
parametry 

Nabízené 
parametry / 

splnění požadavku 

Konstrukční provedení 
jednotky 

= Osobní počítač  

Osobní počítač, PC 
CS Office 2400G 
(výrobce C SYSTEM 
CZ a.s.) 

Skříň = 
Micro Tower nebo 
SFF 

 Micro Tower 

Procesor – typ = 64bit  64bit 

Procesor min 
PassMark: CPU Mark 
v průměru 9200+ 

 

PassMark: CPU 
Mark v průměru 
9200+ AMD Ryzen 
5 2400G 

Paměť operační – typ = DDR4  DDR4 

Paměť operační – 
velikost 

min 16GB  16GB 

Pevný disk I – typ = SSD  SSD 

Pevný disk I – kapacita min 480 GB  480 GB 

Pevný disk II – typ = HDD 

Možnost 
instalace 
dalšího 3,5“ 
HDD 

Možnost instalace 
dalšího 3,5“ HDD 

Mechanika médií (DVD) = Ne  Ne 

Grafická karta /audio/  min 
PassMark: GPU Mark 
v průměru 2200+ 

 

PassMark: GPU 
Mark v průměru 
2200+ - AMD 
Radeon RX Vega 11 
(v CPU) 

Rozhraní – USB 3.0 a 
vyšší 

min 4  4 

Rozhraní – LAN 
(plnohodnotné bez 
adaptéru) 

= 
Gigabit Ethernet 
(RJ45 konektor) 

 
Gigabit Ethernet 
(RJ45 konektor) 

Čtečka karet Ne   NE 

Rozhraní – DVI,VGA  = 1x DVI nebo VGA  
Může být 
řešeno přes 
VGA adaptér. 

1x DVI a VGA  

http://www.csystem.cz/


C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 

 +420 532 140 111 • www.csystem.cz  

Brno • Praha • Pardubice • Plzeň • Olomouc • Ostrava • Zlín 

 

 

 

 

Rozhraní – HDMI = ANO  ANO 

Rozhraní – Audio min 2x audio  
3x audio vzadu + 2x 
audio vpředu 

Příslušenství = 
1x klávesnice USB, 1x 
optická myš USB 

České 
rozložení 
včetně 
numerické 
klávesnice 

1x klávesnice USB, 
1x optická myš USB 

Účinnost zdroje  min 80 bronze plus 
Bez přepínače 
na 110V 

80 bronze plus, bez 
přepínače na 110V 

Operační systém 
(licence) 

= MS Windows 
64bitový 
operační 
systém 

MS Windows 10 CZ 
64bit 

Záruka – období/reakční 
doba 

min 36 měsíců 

Možnost 
instalace 
vlastních 
komponent 
beze ztráty 
záruky 

36 měsíců, 
možnost instalace 
vlastních 
komponent beze 
ztráty záruky 

 

http://www.csystem.cz/

